

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění ze dne 4. 4. 2022

na akci: „**Oprava vodovodu Žižice, řad 1**“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	SILNICE Slaný, spol. s r.o.
Se sídlem:	Netovická 351, 274 01 Slaný
IČ:	48953661
DIČ:	CZ48953661
Zastoupen:	Ing. Petrem Kubíčkem, jednatelem
Registrace:	Městský soud v Praze, C 31143
Bankovní spojení:	MONETA MB, a.s.
Číslo účtu:	604004694/0600

a

Zhotovitel:	Slavos Slaný, s.r.o.
Se sídlem:	Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný
IČ:	07506554
DIČ:	CZ07506554
Zastoupen:	Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou
Registrace:	Městský soud v Praze, C 302022
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	5419367349/0800

2. PŘEDMĚT DODATKU

Z důvodu změn předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných víceprací a méněprací, jejichž rozpis je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavřený v souladu s ustanovením odst. 13.1 smlouvy a smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění následujícím způsobem:

1. Ve čl. 3 CENA DÍLA se odst. 3.1 mění takto:

„3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

<i>položka</i>	<i>mj</i>	<i>cena celkem</i>
Oprava vodovodního řadu 1	kpl	285 841,08 Kč
Podvrt	1 bm za 870,00 Kč	
	80 bm	69 600,00 Kč
Cena celkem		355 441,08 Kč

K ceně bude účtována DPH v platné výši.“

Ostatní ustanovení ve smlouvě o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: Soupis provedených víceprací a méněprací

Ve Slaném dne 1. 6. 2022

Za objednatele

Za zhotovitele

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:							
Oprava vodovodu Žižice - Řad 1							
Místo:		obec Žižice			Datum: 31.05.2022		
Zadavatel:		SILNICE Slaný, spol. s r.o.			Projektant:		
Zhotovitel:		Slavos Slaný s.r.o.			Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							367 287,84
D	HSV	Práce a dodávky HSV					352 287,84
D	4	Vodorovné konstrukce					25 452,15
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	21,500	1 135,260	24 408,09
19	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,360	2 900,160	1 044,06
D	8	Trubní vedení					326 835,69
20	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	11,000	495,000	5 445,00
21	M	55253489	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 80	kus	11,000	2 211,000	24 321,00
22	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tuho D 90 x 8,2 mm	m	350,000	129,690	45 391,50
23	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	355,250	290,880	103 335,12
VV					350*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	355,250	
24	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	31,000	282,420	8 755,02
25	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	31,000	277,200	8 593,20
26	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	9,000	1 030,320	9 272,88
27	M	PAM.RBA80ANCH	šoupě přírubové vodovodní EURO 20 typ 21 (F5) DN 80 PN10-16 NEW	kus	9,000	3 333,150	29 998,35
28	K	85224111R	Montáž litinových přírubových kolen	kus	3,000	358,740	1 076,22
29	M	552540R	koleno 45° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN10/40 DN 80	kus	3,000	2 500,400	7 501,20
30	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	918,900	2 756,70
31	M	42273589	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm	kus	3,000	10 014,000	30 042,00
32	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	350,000	24,030	8 410,50
33	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	350,000	58,500	20 475,00
34	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	350,000	48,000	16 800,00
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	350,000	13,320	4 662,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					15 000,00
36	K	0120020R	zkoušky	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

skutečnost

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MNP	VCP
		285 841,08		
		285 841,08		
		0,00	-25 452,15	
0,000	1 135,260	0,00	-24 408,09	
0,000	2 900,160	0,00	-1 044,06	
		285 841,08	-45 671,31	4676,7
3,000	495,000	1 485,00	-3 960,00	
3,000	2 211,000	6 633,00	-17 688,00	
360,000	129,690	46 688,40		1 296,90
360,000	290,880	104 716,80		1 381,68
355,250		0,00		
32,000	282,420	9 037,44		282,42
32,000	277,200	8 870,40		277,20
6,000	1 030,320	6 181,92	-3 090,96	
6,000	3 333,150	19 998,90	-9 999,45	
3,000	358,740	1 076,22		
3,000	2 500,400	7 501,20		
2,000	918,900	1 837,80	-918,90	
2,000	10 014,000	20 028,00	-10 014,00	
360,000	24,030	8 650,80		240,30
360,000	58,500	21 060,00		585,00
360,000	48,000	17 280,00		480,00
360,000	13,320	4 795,20		133,20
		0,00		
		0,00	-15 000,00	
0,000	15 000,00	0,00		

-86 123,46 4 676,70